Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017                                                                                                              № 35-па

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района на 2017-2030 гг.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Устава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района  Хабаровского края, администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района на 2017-2030 гг.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности принять практические меры по реализации разработанных мероприятий, обеспечивая условия их выполнения.
3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                             А.Б. Миньков